[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЕДИНСКОГО муниципального РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                           ПРИКАЗ
__17 апреля 2012г.__                                                                      №_151_
Об утверждении состава конфликтной

комиссии при проведении государствен-

ного выпускного экзамена в Брединском

муниципальном районе в 2012 году

                В соответствии с Порядком проведения государственного выпускного экзамена (в редакции приказа Минобрнауки РФ от 05.04.2010 г. № 265) и в целях защиты прав выпускников при проведении государственного выпускного экзамена (далее: ГВЭ) в 2012 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) состав конфликтной комиссии (приложение 1);

2) сроки деятельности конфликтной комиссии: с 31 мая по 12 июня 2012 года;

3) место приёма и рассмотрения апелляций, а также работы конфликтной комиссии: методический кабинет отдела образования, 457310, п.Бреды, ул.Черёмушки, д. 11, каб.302.
2. Старшему методисту ИМЦ отдела образования Ильиной В.В. обеспечить условия работы конфликтной комиссии в период с 31 мая по 12 июня 2012 года.

3. Руководителю МКОУ Наследницкой СОШ Воровщиковой Л.П.:
1) довести до сведения Андронова Ю.В., участника ГВЭ  2012 года и его родителей состав и порядок работы конфликтной комиссии;
2) обеспечить контроль своевременной передачи апелляций участника ГВЭ в конфликтную комиссию;

3) организовать своевременное информирование участника ГВЭ, подавшего апелляцию, о результатах её рассмотрения конфликтной комиссией Брединского муниципального района.

       4.   Контроль исполнения приказа возложить на заведующую ИМЦ отдела образования: Исаеву О.Ю.

Руководитель отдела образования:                   Вяльцина С.В.

Исполнитель: Ильина В.В.

3-46-67

                                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                       к приказу отдела

                                                                                                       образования  от

                                                                                                       №

                                  Состав конфликтной комиссии при проведении

                   государственного выпускного экзамена 2012 года

         1. Бабкин Александр Михайлович    -     методист ИМЦ отдела образования

(председатель)
         2. Шур Валентина Александровна    -    учитель математики МКОУ вечерней

(заместитель председателя)
                            (сменной) ОШ п. Бреды

        3.  Жаманкулова Лиззат Казикановна  -  методист ИМЦ отдела образования

(ответственный секретарь)

        4.  Рычкова Ирина Викторовна             -  учитель математики МКОУ Павловской

СОШ
        5.  Смолякова Ирина Фёдоровна          -   учитель русского языка и литературы

                                                    МКОУ Павловской СОШ

        6. Макарова Ольга Васильевна            -  учитель русского языка и литературы

                                                         МКОУ Брединской СОШ № 5